l’ SunOne

Nombre: Stay Fit Teléfono: 9811436637

Potencia: 33.21 kW Fecha: 28 deJulio de 2025

Tarifa: PDBT Nuamero de Servicio: 123
HOY CONSUMES SIN PANELES 8,563 kWh prom. y pagas a CFE $ 40,032
TUPRODUCCIONCON 5/ PANELES 8,454 kWh ypagasaCFE 4, 6
TE AHORRARAS 97.26 7, AL BIMESTRE $38,936 en pesos

Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno

1.7 ANOS 615 W 54 151.2 m ° 57.4 %




‘) SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 28 de Julio de 2025 12 de Agosto de 2025

Folio No# 20250002

Stay Fit
Tel: 9811436637
Email: rodrigosandovali@outlook.com

Cant. Concepto Precio Total

54 Canadian Solar N-type Bifacial 615W
3 Growatt Inverter 10 kW

4 Cable fotovoltdico calibre 12

3 String Box

54 Mano de Obra

5 Unirack

Subtotal $381,119.20
Descuento $30,489.54
IVA $56,100.75

TOTAL (MXN) $406,730.41

8% de descuento en pago de contado



W 0O N O V1 & W N

O RO RNNB S ®»I G0 2w N = 0

9 000 000
& 000 000
7.000.000
6.000.000
5 000 000
4.000.000
3.000.000
2 000 000
1.000.000

o

-1.000.000

O

Pago Actual

l' SunOne

7 RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago
a CFE

Beneficio fiscal

Ahorro Econémico

Anual

Ahorro Econémico
Total

Ahorro Econémico

Acumulado

$ 240,192.00 $ 6,577.00 $0.00 $ 233,615.00 $233,615.00 $ -173,115.41
$247,397.76 $6,774.31 $0.00 $240,623.45 $240,623.45 $ 67,508.04
$ 254,819.69 $ 6,977.54 $0.00 $247,842.15 $ 247,842.15 $ 315,350.19
$262,464.28 $7,186.87 $ 0.00 $ 255,277.42 $ 255,277.42 $570,627.61
$270,338.21 $7,402.47 $0.00 $262,935.74 $262,935.74 $ 833,563.35
$278,448.36 $ 7,624.55 $0.00 $270,823.81 $270,823.81 $1,104,387.16
$286,801.81 $7,853.28 $0.00 $278,948.53 $278,948.53 $1,383,335.69
$295,405.86  $ 8,088.88 $0.00 $287,316.98 $287,316.98 $1,670,652.68
$304,268.04 $ 8,331.55 $0.00 $295,936.49 $295,936.49 $1,966,589.17
$ 313,396.08 $ 8,581.49 $0.00 $ 304,814.59 $ 304,814.59 $ 2,271,403.76
$322,797.96 $ 8,838.94 $0.00 $ 313,959.02 $ 313,959.02 $ 2,585,362.78
$332,481.90 $ 9,104.11 $ 0.00 $323,377.80 $323,377.80 $2,908,740.58
$342,456.36 $9,377.23 $0.00 $333,079.13 $333,079.13 $ 3,241,819.71
$ 352,730.05 $9,658.55 $0.00 $ 343,071.50 $ 343,071.50 $ 3,584,891.21
$363,311.95 $9,948.30 $0.00 $353,363.65 $ 353,363.65 $ 3,938,254.86
$ 374,211.31 $10,246.75 $0.00 $ 363,964.56 $363,964.56 $ 4,302,219.42
$ 385,437.65 $10,554.15 $0.00 $ 374,883.49 $374,883.49 $ 4,677,102.91
$397,000.78 $10,870.78 $ 0.00 $ 386,130.00 $386,130.00 $5,063,232.91
$ 408,910.80 $11,196.90 $0.00 $397,713.90 $397,713.90 $5,460,946.81
$ 421,178.13 $11,532.81 $0.00 $ 409,645.32 $ 409,645.32 $5,870,592.13
$ 433,813.47 $11,878.79 $0.00 $ 421,934.68 $ 421,934.68 $6,292,526.80
$ 446,827.87 $12,235.16 $0.00 $ 434,592.72 $ 434,592.72 $ 6,727,119.52
$ 460,232.71 $12,602.21 $0.00 $ 447,630.50 $ 447,630.50 $ 7,174,750.02
$474,039.69  $12,980.28 $0.00 $ 461,059.41 $ 461,059.41 $7,635,809.43
$488,260.88  $13,369.69 $0.00 $ 474,891.20 $ 474,891.20 $ 8,110,700.62
Inversion del proyecto $405,730 41 N Ahoro acumulado anual §
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Generacion de energia

1 Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh

a
Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Generacion de energia 8,481.6 8,891.8 8,262.0 8,307.7 8,154.8 9,150.8
Consumo actual 8,424.0 9,553.0 7,600.0 9,000.0 8,800.0 8,000.0




